

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4348 - Silnice III/4348: Vkoš - Troubky
 číslo a název SO SO 101.1 - Silnice III/4348, větev 1+větev 2(80m)
 číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Silnice III/4348, větev 1+větev 2(80m)

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
14	113107242		Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	45,000	43,35	1 950,75
18	12220210R		Materiál vhodný pro výměnu podloží v aktivní zóně dle ČSN 73 6133	M3	30,470	634,34	19 328,34
19	122301102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	M3	24,000	104,55	2 509,20
20	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	36,480	143,31	5 227,95
21	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	182,400	14,10	2 571,84
23	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	36,480	12,92	471,32
24	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	T	65,660	223,19	14 654,66
1			Zemní práce				46 714,06
			Komunikace				
34	577144121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	M2	34,560	235,68	8 145,10
35	577145122		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	41,100	223,50	9 185,85
36	573231107		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	83,400	14,10	1 175,94
37	565135121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	M2	42,300	213,40	9 026,82
38	573191111		Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	M2	42,300	24,67	1 043,54
39	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	43,560	108,07	4 707,53
40	564851111R		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	45,000	108,07	4 863,15
41	56923111R		Zpevnění krajnic recyklátem tl. 100mm	M2	9,000	72,83	655,47
42	569903311		Zřízení zemních kranic se zhutněním	M3	0,900	330,09	297,08
5			Komunikace				39 100,48
			Přesun hmot				
56	460600061		Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	T	555,920	41,11	22 853,87
57	460600071		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	T	7 782,880	12,92	100 554,81
99			Přesun hmot				123 408,68
			C e l k e m				209 223,22
			Celkem				209 223,22